sidste måned

ta mesec

denne måned

naslednji mesec

næste måned

prvi januar dva tisoč
štirinajst

2014-01-01

petindvajseti februar dva
tisoč tri

2003-02-25

dvanajsti april tisoč devetsto
oseminosemdeset

1988-04-12

trinajsti oktober tisoč
osemsto devetindevetdeset

1899-10-13

trideseti september tisoč
devetsto sedem

1907-09-30

dvanajsti december dva tisoč

2000-12-12

čelo

pande

guba

rynke

brada
glava

hage

lice

kind

brada
las

skæg

trepalnice

øjenvipper

obrv

øjenbryn

pas
telo

talje